
Prefeitura de 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARI 

ESTADO DE GOIÁS 
Praça São João Batista n°. 01- Centro 

CEP.: 75.760-000 - Cumari/GO - CNPJ: 01.302.728/0001-30 

DECRETO N2. 019/2024 Cumari, 23 de maio de 2024. 

Homologa resultado final do Concurso 
Público, objeto do Edital n2 001/2023 do 
Município de Cumari, Estado de Goiás e adota 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CUMARI, ESTADO DE GOIÁS, no uso das atribuições 
que lhe foram conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do Município e nos termos do Edital de n2
001/2023, e 

CONSIDERANDO que realizadas as provas objetivas para os cargos levados ao 
Concurso Público, foi dado conhecimento do seu resultado com a publicação da relação nominal dos 
classificados; 

CONSIDERANDO que os recursos apresentados pelos candidatos após a publicação 
do resultado das provas objetivas, bem como os que surgiram em decorrência da divulgação do resultado, 
todos apreciados pelos organizadores do Concurso Público, tendo sido as conclusões publicadas, 
devidamente; 

CONSIDERANDO que realizadas as provas de redação e prova de títulos para os 
cargos de Professor da Educação Básica I: Educação Infantil, Professor da Educação Básica II: Anos Iniciais e 
Professor de Educação Física, foi dado conhecimento do seu resultado e ainda analisados os recursos e 
publicado, devidamente; 

CONSIDERANDO que realizadas as provas práticas para os cargos de Motorista B, 
Motorista D, Operador de Máquinas B, Operador de Máquinas C e Operador de Máquinas D, foi dado 
conhecimento do seu resultado e ainda analisados os recursos e publicado, devidamente; 

CONSIDERANDO que foram realizados todos os Testes de Aptidão Física (TAF) para 
os cargos de Ajudante Geral, Auxiliar de Serviços Gerais, Coveiro, Lixeiro e Zelador Geral, foi dado 
conhecimento do seu resultado e ainda analisados os recursos e publicado, devidamente; 

CONSIDERANDO ainda que foram cumpridas todas as fases do certame seletivo, 
conforme apontamentos emitidos pela Comissão Especial do Concurso Público, bem como transcorridos todos 
os prazos recursais. 

DECRETA:

Art. 12. Fica homologado o resultado final do Concurso Público, objeto do Edital n2
001/2023 do Município de Cumari, observado o limite das vagas, cadastro de reserva e ponto de corte, sendo 
aprovados e classificados os candidatos por ordem decrescente de pontos, conforme consta no ANEXO 
ÚNICO, parte integrante deste Decreto. 

Praça São João Batista, n°. 01 — Centro — CEP 75.760-000 — Cumari — Goiás 
CELULAR: 64 99929 0298 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARI 
ESTADO DE GOIÁS 
Praça São João Batista n°. 01- Centro 

CEP.: 75.760-000 - Cuman/GO - CNPJ: 01.302.728/0001-30 

Art. 29. Os candidatos foram selecionados de acordo com o quantitativo de vagas 
oferecidas no Edital n2 001/2023, sendo que no interesse da Administração Pública Municipal, poderão ser 
aproveitados os candidatos aprovados para a reserva técnica, oferecidas para cada cargo, dentro do prazo de 
validade do Concurso Público, em caso de existência de vagas ou ampliação do quantitativo de vagas dos 
respectivos cargos, mediante autorização legal. 

Art. 39. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

mês de maio de 2024. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CUMARI, ESTADO DE GOIÁS, aos 23 dias do 

JOÃO BATIStKDVI RIOS 
Prefeito 

Praça São João Batista, n°. 01 — Centro — CEP 75.760-000 — Cumari — Goiás 
CELULAR: 64 99929 0298 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARI 
ESTADO DE GOIÁS 
Praça São João Batista n°. 01- Centro 

CEP.: 75.760-000 - Cumari/GO - CNPJ: 01.302.728/0001-30 

ANEXO ÚNICO 
(DECRETO N. 019/2024) 

CARGO: AJUDANTE GERAL (10 VAGAS +30 CADASTRO DE RESERVA) 

Pontuação 
Clas. Inscrição Candidato Prova Prova Resultado 

Objetiva (TAF) 
12 101267 EDILHA GOMES DA SILVA 54,0 Apto Aprovado / Classificado 
22 100306 BRUNO ROBERTO FRANÇA DE OLIVEIRA 45,0 Apto Aprovado / Classificado 
32 101073 LUIZ CLAUDIO RODRIGUES COSMO 42,0 Apto Aprovado / Classificado 
42 100669 LEONARDO PAULA DA SILVA 39,0 Apto Aprovado / Classificado 
52 100699 EDSOMAR FERREIRA DOS SANTOS 36,0 Apto Aprovado / Classificado 

62 100679 JOÃO MARCELO FERREIRA 33,0 Apto Aprovado / Classificado 
72 100345 THIAGO PEREIRA DA SILVA 33,0 Apto Aprovado / Classificado 
82 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

92 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

102 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

11° NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

122 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

132 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
142 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

152 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

162 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
172 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

182 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

192 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

202 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

21° NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

222 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

232 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
242 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

252 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

262 ------ NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

272 ------ NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

282 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
292 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

302 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

312 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

322 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

332 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

342 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
352 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

362 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
372 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

382 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

392 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

Praça São João Batista, no. 01 — Centro — CEP 75.760-000 — Cumari — Goiás 
CELULAR: 64 99929 0298 



Prelatura de 

HnoesAdade /az a c2érÉnp 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARI 
ESTADO DE GOIÁS 
Praça São João Batista n°. 01- Centro 

CEP.: 75.760-000 - Cumari/GO - CNPJ: 01.302.728/0001-30 

402 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

CARGO: CARPINTEIRO (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 

Clas. Inscrição 

1° 
2° 
3° 
42 

Candidato 

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

CARGO: COVEIRO (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 

Clas. Inscrição 

1° 
22
32 
42 

Candidato 

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

CARGO: ENCANADOR (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 

Pontuação 
Prova 

Objetiva 

Pontuação 
Prova Prova 

Objetiva (TAF) 

Resultado 

Resultado 

Pontuação 
Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 

Objetiva 
1° 101340 DANIEL BRAGA TIMBUIBA 51,0 Aprovado / Classificado 
2° 100472 KLAYVER CRYSTIAN DA SILVA FERNANDES 42,0 Aprovado / Reserva 
32 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
4° NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

CARGO: LIXEIRO (02 VAGAS +06 CADASTRO DE RESERVA) 
Pontuação 

Clas. Inscrição Candidato Prova Prova Resultado 
Objetiva (TAF) 

1° 101001 RIVANILDO FLAVIANO FERREIRA 54,0 Apto Aprovado Classificado 

2° 100241 SIDNEY ANTONIO RITA JUNIOR 51,0 Apto Aprovado / Classificado 

3° 101584 SAMUEL ALEF DA SILVA 51,0 Apto Aprovado / Reserva 

4° 100261 WELLERSSOM MAME DES LOPES 33,0 Apto Aprovado / Reserva 
52 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

62 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
72 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

8° NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

CARGO: MOTORISTA B (02 VAGAS +06 CADASTRO DE RESERVA) 

Clas. Inscrição 

12 100185 

Candidato 

LUCIMAR DA CUNHA SILVA 

Pontuação 
Prova Prova Resultado 

Objetiva Prática 
54,0 Apto Aprovado / Classificado 

Praça São João Batista, no. 01 —Centro — CEP 75.760-000— Cumari — Goiás 
CELULAR: 64 99929 0298 



Prefeitura de 

"1. .,

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARI 
ESTADO DE GOIÁS 
Praça São João Batista n°. 01- Centro 

CEP.: 75.760-000- Cuman/GO - CNPJ: 01.302.728/0001-30 

22 100468 ANDRE PEREIRA DOS SANTOS 54,0 Apto Aprovado / Classificado 
39 101524 ALENCAR TEIXEIRA DA SILVA 51,0 Apto Aprovado / Reserva 

42 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

52 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

62 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
72 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

82 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

CARGO: PEDREIRO (02 VAGAS +06 CADASTRO DE RESERVA) 
Pontuação 

Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 
Objetiva 

12 101483 JOABE GOMES ROCHA 51,0 Aprovado / Classificado 

22 100974 EDSON FERREIRA DOS SANTOS 42,0 Aprovado / Classificado 

32 101194 JOVENTINO PEDRO DA SILVA 30,0 Aprovado / Reserva 
42 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

52 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
62 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
7° ------ NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
82 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

CARGO: ZELADOR GERAL (03 VAGAS +09 CADASTRO DE RESERVA) 

Pontuação 
Clas. Inscrição Candidato Prova Prova Resultado 

Objetiva (TAF) 
12 101327 ANNA MARYA ALVES VIEIRA 51,0 Apto Aprovado / Classificado 
2° 101142 IDELIZIA MARCIA BORGES 45,0 Apto Aprovado / Classificado 
32 101269 KLAIVER HUMBERTO NEVES RABELO 39,0 Apto Aprovado / Classificado 
42 101476 MARCIO MURILO EVANGELISTA CARNEIRO JUNIOR 39,0 Apto Aprovado / Reserva 
52 101633 VALDIRENE DA SILVA FERNANDES 36,0 Apto Aprovado / Reserva 
62 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
72 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
82 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

92 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
102 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
11° NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
12° NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

CARGO: AUXILIAR DE LAVANDERIA (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 

Pontuação 
Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 

Objetiva 
12 101428 RAYANE STEFANI GOMES ROSA 48,0 Aprovado / Classificado 
22 100343 JULIANA DE OLIVEIRA 38,0 Aprovado / Reserva 
32 100657 RAQUEL IZIDORO DUARTE SPRESSOLA 36,0 Aprovado / Reserva 
49 100180 LUDIMILA IZIDORO DE CARVALHO MELO 34,0 Aprovado / Reserva 

Praça São João Batista, n°. 01 — Centro — CEP 75.760-000 — Cumari — Goiás 
CELULAR: 64 99929 0298 



Prefeitura de 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARI 

ESTADO DE GOIÁS 
Praça São João Batista n°. 01- Centro 

CEP.: 75.760-000 - Cumari/GO - CNPJ: 01.302.728/0001-30 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (02 VAGAS +06 CADASTRO DE RESERVA) 
Pontuação 

Cias. Inscrição Candidato Prova Prova Resultado 
Objetiva (TAF) 

1° 101588 SILENO CASTILLO COELHO 42,0 Apto Aprovado / Classificado 
2° 101079 JAQUELINE RODRIGUES SANTANA 38,0 Apto Aprovado / Classificado 
3° 100952 LUCIANA ALVES SILVA 36,0 Apto Aprovado / Reserva 
42 100284 SUZANA ROSARIO DA SILVA 36,0 Apto Aprovado / Reserva 
5° 100280 SAMARA ROSÁRIO DA SILVA 36,0 Apto Aprovado / Reserva 
62 100340 LUCILENE GUARACIABA ANASTACIO BRUNO 34,0 Apto Aprovado / Reserva 
72 100667 MARYHELLEN ELIZABETH TEÓFILO 34,0 Apto Aprovado / Reserva 
82 100209 ANA LUIZA DUARTE DA COSTA SILVA 32,0 Apto Aprovado / Reserva 

CARGO: COZINHEIRO (02 VAGAS + 06 CADASTRO DE RESERVA) 

Pontuação 
dias. Inscrição Candidato Prova Resultado 

Objetiva 
1° 100269 ROSALBA DE FATIMA DOS SANTOS 40,0 Aprovado / Classificado 
22 101250 WILLIAM RIBEIRO RODRIGUES JUNIOR 40,0 Aprovado / Classificado 
32 101652 NATANAEL ANTONIO DA CUNHA DIAS 30,0 Aprovado / Reserva 
42 100758 MARIA APARECIDA ROSA 30,0 Aprovado / Reserva 
52 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
62 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
72 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
82 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

CARGO: MERENDEIRA (03 VAGAS +09 CADASTRO DE RESERVA) 

Pontuação 
dias. Inscrição Candidato Prova Resultado 

Objetiva 

1° 101096 DIEGO EDUARDO CAMPOS 50,0 Aprovado / Classificado 
2° 100577 CAMILA ALVIM LELES 44,0 Aprovado / Classificado 
32 101685 ANA FLÁVIA DE OLIVEIRA 42,0 Aprovado / Classificado 
4° 101223 ELIABE DIAS GONÇALVES ROSA 40,0 Aprovado / Reserva 
52 100207 MARILIA CRISTINA LOPES 40,0 Aprovado / Reserva 
6° 100100 VANICE LUIZ DE FRANÇA 38,0 Aprovado / Reserva 
7° 101153 KELLY CRISTINA GONÇALVES 36,0 Aprovado / Reserva 
82 100985 LEANDRA APARECIDA DA SILVA 36,0 Aprovado / Reserva 
92 100660 MARGARETH PIRES DE OLIVEIRA 36,0 Aprovado / Reserva 

10° 101013 MICHAELA KARENINA ARRUDA 34,0 Aprovado / Reserva 
112 100726 ROSIMEIRE ROSA DO NASCIMENTO SILVA 34,0 Aprovado / Reserva 
122 100096 ALEXANDRE CAMARGO 34,0 Aprovado / Reserva 

Praça São João Batista, n°. 01 — Centro — CEP 75.760-000 — Cumari — Goiás 
CELULAR: 64 99929 0298 



Prefeltura de 

UM,

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARI 
ESTADO DE GOIÁS 
Praça São João Batista n°. 01- Centro 

CEP.: 75.760-000 - Cumari/GO - CNPJ: 01.302.728/0001-30 

CARGO: MOTORISTA D (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 

Clas. Inscrição 

12 100672 
2° 100565 
39 100721 
4° 101150 

Candidato 

EVERALDO LEAO CORDEIRO 
MARCUS CESAR BALDUNIO 
TIAGO AURELIO BERTOLINO 

GLEIDSON CRISTINO DOS SANTOS 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS B (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 

Cias. Inscrição 

12 100710 
22 101137 
39 

42

Candidato 

VALDIR DA SILVA 

ROMANTY EZER SILVA SANTOS 
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

CARGO: SOLDADOR (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 

Clas. Inscrição 

1° 101535 
22 100995 
32 
42 

Candidato 

ALEX RODRIGUES DA SILVA 
CLAYTON CESAR DA SILVA ALVES 

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

CARGO: ADJUNTO ADMINISTRATIVO (02 VAGAS + 06 CADASTRO DE RESERVA) 

Pontuação 
Prova Prova 

Objetiva Prática 
38,0 Apto 
34,0 Apto 
34,0 Apto 
30,0 Apto 

Resultado 

Aprovado / Classificado 
Aprovado / Reserva 
Aprovado / Reserva 
Aprovado / Reserva 

Pontuação 

Prova Prova Resultado 
Objetiva Prática 

36,0 Apto Aprovado / Classificado 

36,0 Apto Aprovado / Reserva 

Pontuação 
Prova Resultado 

Objetiva 
38,0 Aprovado / Classificado 
32,0 Aprovado / Reserva 

Pontuação 
Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 

Objetiva 

1° 101297 BRUNA FELICIA ARRUDA BERTOLINO 49,5 Aprovado Classificado 

2° 100324 ANNA JULIA DE MORAIS FERREIRA 49,5 Aprovado Classificado 

32 100555 FLÁVIO MARTINS E SILVA 48,5 Aprovado / Reserva 

42 101563 JULIAN() SULIVAN FRANÇA GABRIEL 48,5 Aprovado / Reserva 
52 101121 JHONATTA FELLIPE BIEMBENGUT FRUHAUF 47,5 Aprovado / Reserva 

62 100582 MARIANA DE FATIMA TE REZA RIOS 46,5 Aprovado / Reserva 

72 100225 DANIELLA PYRAMIDES DO COUTO AMORIM 46,0 Aprovado / Reserva 

82 101256 HARANDA ALVES TEIXEIRA 45,5 Aprovado / Reserva 

CARGO: ALMOXARIFE (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 
Pontuação 

Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 
Objetiva 

1° 101149 ALLISON BARBOSA DA SILVA 39,5 Aprovado / Classificado 

Praça São João Batista, n°. 01 —Centro —CEP 75.760-000 —Cumari —Goiás 
CELULAR: 64 99929 0298 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARI 
ESTADO DE GOIÁS 
Praça São João Batista n°. 01- Centro 

CEP.: 75.760-000 Cuman/GO - CNPJ: 01.302.728/0001-30 

22 101372 MARC1EL ALVES DA SILVA 
32 101094 TATIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 
42 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

CARGO: AUXILIAR DE FARMÁCIA (02 VAGAS +06 CADASTRO DE RESERVA) 

35,0 

35,0 

Pontuação 

Aprovado / Reserva 

Aprovado / Reserva 

Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 
Objetiva 

12 100827 VINÍCIUS GOMES FERREIRA 44,0 Aprovado / Classificado 

22 101286 KHAOMA DOS REIS MAMEDE 42,0 Aprovado / Classificado 

32 101255 ELEN DO ROSARIO GODOI SILVA 33,0 Aprovado / Reserva 

42 101375 LUCAS CÉSAR CRISTINO DA SILVA 32,5 Aprovado / Reserva 
52 101281 ISADORA CANEDO DO NASCIMENTO 31,5 Aprovado / Reserva 
62 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
79 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

8° NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

CARGO: AUXILIAR DE SECRETARIA (02 VAGAS +06 CADASTRO DE RESERVA) 
Pontuação 

Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 
Objetiva 

12 100652 GRACIELE DE FÁTIMA MENDES 39,0 Aprovado / Classificado 

29 100387 RUBIA KASSIELY DE NORONHA MELO 37,5 Aprovado / Classificado 

32 101148 GEOVANNA PABLLYNE RODRIGUES GONDIM 37,0 Aprovado / Reserva 
42 101091 SUELLEN BARBOSA DE OLIVEIRA 36,5 Aprovado / Reserva 
52 101140 DAYANE CRISTINA CAMPOS 36,0 Aprovado / Reserva 

62 100783 LARA CRISTIAN DA COSTA LUZ 35,5 Aprovado / Reserva 
72 101684 ISABEL FERNANDES SANTANA 35,5 Aprovado / Reserva 

82 100755 LANA HELOIZA TEIXEIRA 35,0 Aprovado / Reserva 

CARGO: AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL (02 VAGAS +06 CADASTRO DE RESERVA) 
Pontuação 

Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 

Objetiva 

1° 100922 ROBERTA KELLY NEVES TEIXEIRA 43,0 Aprovado! Classificado 

22 101146 FABÍOLA SILVA DE PAIVA 36,5 Aprovado / Classificado 

32 100533 LARISSA ELINE GONDIM E COSTA LUZ 31,5 Aprovado / Reserva 

42 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
52 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

62 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
72 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

8° NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

Praça São João Batista, n°. 01 — Centro — CEP 75.760-000 — Cumari — Goiás 
CELULAR: 64 99929 0298 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARI 
ESTADO DE GOIÁS 
Praça São João Batista n°. 01- Centro 

CEP.: 75.760-000 - Cumart/GO - CNPJ: 01.302.728/0001-30 

CARGO: DIGITADOR (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 
Pontuação 

Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 
Objetiva 

1° 101188 GRAZIANO BATISTA DE OLIVEIRA 50,0 Aprovado / Classificado 

22 100139 KARLA PEREIRA DE OLIVEIRA 41,0 Aprovado / Reserva 
39. 100850 LHAURA GABRIELLY ALVES DE MELO 41,0 Aprovado / Reserva 

42 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

CARGO: ELETRICISTA 11 (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 
Pontuação 

Cias. Inscrição Candidato Prova Resultado 
Objetiva 

1 9 100913 ANDERSON PATROCINIO CUSTODIO 52,5 Aprovado / Classificado 

22 100347 LUCAS GONÇALVES DE ALMEIDA 34,5 Aprovado / Reserva 
39 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

42 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

CARGO: ENCARREGADO DE OBRAS (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 
Pontuação 

Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 
Objetiva 

19 101229 MARCOS WUESLEY SOUSA 42,5 Aprovado / Classificado 

22 101352 DYNHONATA AMARAL ROSA 38,5 Aprovado / Reserva 

32 101639 IGOR VIEIRA DOS SANTOS 34,0 Aprovado / Reserva 

42 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

CARGO: FISCAL DE POSTURAS (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 
Pontuação 

Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 
Objetiva 

1° 101097 MARIO BENTO DA COSTA JUNIOR 33,0 Aprovado / Classificado 
22 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

32 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

42 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 
Pontuação 

Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 
Objetiva 

1° 101672 RICK LUAN DE MIRANDA TEIXEIRA 42,5 Aprovado! Classificado 

22 101595 ALVARO ROBERTO GONDIM FERNANDES 41,0 Aprovado / Reserva 

32 ------ --- NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO ----- ----- ---------- -----

O  NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

Praça São João Batista, no. 01 — Centro — CEP 75.760-000 — Cumari — Goiás 
CELULAR: 64 99929 0298 



Prefeitura de 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARI 

ESTADO DE GOIÁS 
Praça São João Batista n°. 01- Centro 

CEP.: 75.760-000 - Cu mari/G0 - CNPJ: 01302.728/0001-30 

CARGO: FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 
Pontuação 

Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 
Objetiva 

12 101698 VITOR HUGO CÂNDIDO CAMARGO 46,0 Aprovado / Classificado 

22 100873 DOUGLAS TEREZA BORGES 44,0 Aprovado / Reserva 
32 100685 DAISE OLIVEIRA SOUSA 43,0 Aprovado / Reserva 

42 100918 VICTOR FAGUNDES SANTOS 42,5 Aprovado / Reserva 

CARGO: MONITOR EDUCACIONAL (04 VAGAS + 12 CADASTRO DE RESERVA) 

Pontuação 

Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 
Objetiva 

1° 100374 TATIANE BORGES DA SILVA 46,5 Aprovado / Classificado 
2° 101191 SARAH PEREIRA DOS SANTOS 43,0 Aprovado / Classificado 
32 100966 ALANE MARIA SOUSA COSTA 41,5 Aprovado / Classificado 
42 100200 SABRINNA DE PAULA MARTINS 40,0 Aprovado / Classificado 
52 100601 RAFAELLA CAROLINE VIEGAS 40,0 Aprovado / Reserva 
62 101141 ALLEXANDRA YASMIN CAMPOS BARBOSA 40,0 Aprovado / Reserva 
79 101510 JACIARA SANTOS DE OLIVEIRA 40,0 Aprovado / Reserva 

8° 101450 MARIA VITORIA DE JESUS LEMOS BERTOLDO 39,5 Aprovado / Reserva 

92 101078 SEBASTIAO DUARTE ABADIO 39,0 Aprovado / Reserva 

10° 101109 ANA PAULA MENDES RIBEIRO 38,5 Aprovado / Reserva 

112 101183 DAYANNY DOS SANTOS MARIANO 38,0 Aprovado / Reserva 

12° 100855 MIKAELE SANTOS DE SOUSA 38,0 Aprovado / Reserva 

13° 101201 JULIANY CRISTINA BERNARDO 37,5 Aprovado / Reserva 
142 101544 ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA GOMIDE 37,0 Aprovado/Reserva 

15° 101542 ALINE RIBEIRO DE JESUS 37,0 Aprovado / Reserva 
162 100197 ANDREIA DA CUNHA SILVA 37,0 Aprovado / Reserva 

CARGO: OPERADOR DO CADASTRO ÚNICO (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 

Pontuação 

Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 
Objetiva 

1° 100095 NIQUERSON HENRIQUE DAS NEVES DIAS 39,0 Aprovado / Classificado 

22 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
32 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
49 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS C (01 VAGA + 03 CADASTRO DE RESERVA) 
Pontuação 

Clas. Inscrição Candidato Prova Prova Resultado 
Objetiva Prática 

12 100927 FÁBIO MARTINS ROSA FARIA 33,0 Apto Aprovado / Classificado 

29 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

Praça São João Batista, n°. 01 — Centro — CEP 75.760-000 — Cumari — Goiás 
CELULAR: 64 99929 0298 



.4,01 Prefeitura de • 

FOleslealo 1 à 7 à dierença 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARI 
ESTADO DE GOIÁS 
Praça São João Batista n°. 01- Centro 

CEP.: 75.760-000 - Cumari/GO - CNPJ: 01.302.728/0001-30 

32 ------ NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

49 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS D (02 VAGAS +06 CADASTRO DE RESERVA) 

Pontuação 

Clas. Inscrição Candidato Prova Prova Resultado 
Objetiva Prática 

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
22 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
32 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
42 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
59 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

6° NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

72 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

82 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 

Pontuação 
Cias. Inscrição Candidato Prova Resultado 

Objetiva 

12 101557 EWERTON ANDRADE DA SILVA 49,5 Aprovado / Classificado 
22 100969 ELLEN CRISTINA SOUZA RITA 45,0 Aprovado / Reserva 

32 100854 SILVIA DAS GRAÇAS ROSA DA SILVA 38,0 Aprovado / Reserva 

42 100746 LAIANE APARECIDA DE ALMEIDA 37,0 Aprovado / Reserva 

CARGO: RECEPCIONISTA (02 VAGAS +06 CADASTRO DE RESERVA) 

Pontuação 

Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 
Objetiva 

19 100743 LÍGIA DE FARIA COSTA 47,0 Aprovado / Classificado 

22 100146 PAULO VIDAL DE AZEREDO 41,5 Aprovado / Classificado 

32 101643 VANESSA DA SILVA VARGAS 41,0 Aprovado / Reserva 
49 101239 GABRIELA BERTONI SANTIN 40,5 Aprovado / Reserva 

52 101401 CÁSSIA MARTINS ROSA FARIA DE MELO 40,5 Aprovado / Reserva 

62 100631 LUANA NEVES QUINTINO 40,0 Aprovado / Reserva 

72 101313 FABYANA CARNEIRO DE SOUZA GREGORIO 37,5 Aprovado / Reserva 

82 100629 KAMILLY CRISTINA OLIVEIRA SANTOS 37,5 Aprovado / Reserva 

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM PLANTONISTA (02 VAGAS +06 CADASTRO DE RESERVA) 

Pontuação 

Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 
Objetiva 

12 100837 LEONARDO DO NASCIMENTO 41,0 Aprovado / Classificado 

29 100723 SANDRA APARECIDA DE MELO DA SILVA 37,0 Aprovado / Classificado 
32 100772 ALEXANDRE LEMOS ALVES 36,0 Aprovado / Reserva 

42 100202 GRACIELE DE PAULA SILVA 36,0 Aprovado / Reserva 

Praça São João Batista, no. 01 — Centro — CEP 75.760-000 — Cumari — Goiás 
CELULAR: 64 99929 0298 



Prelatura de 

11241 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARI 
ESTADO DE GOIÁS 
Praça São João Batista n°. 01- Centro 

CEP.: 75.760-000 - Cumari/GO CNPJ: 01.302.728/0001-30 

52 100731 RAFAELA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 35,0 Aprovado / Reserva 

6° 101271 MARIA JOSE DE ARAUJO 34,5 Aprovado / Reserva 
72 100584 ELITANIA BERTOLDO DOS SANTOS DE DEUS 34,0 Aprovado / Reserva 

82 101280 WARLLEY CERQUEIRA BORBA 34,0 Aprovado / Reserva 

CARGO: TÉCNICO EM LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS (01 VAGA + 03 CADASTRO DE RESERVA) 

Pontuação 

Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 
Objetiva 

12 100501 CAROLINA DE PAIVA CARDOSO 50,5 Aprovado / Classificado 

22 100243 AMANDA APARECIDA DE PAIVA GONDIN 48,5 Aprovado / Reserva 
32 101562 BRUNA RODRIGUES ALVES MARTINS 47,5 Aprovado / Reserva 

42 100916 CIBELE PEREIRA DA SILVA 40,5 Aprovado / Reserva 

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA (01 VAGA + 03 CADASTRO DE RESERVA) 

Pontuação 
Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 

Objetiva 

1° 100513 HELBIA DIVINA DA SILVA 33,0 Aprovado j Classificado 

22 101042 LEIDISMAR DUARTE 32,0 Aprovado / Reserva 

32 100383 ASNATH OHANA DE FREITAS MACHADO 31,0 Aprovado / Reserva 
49 100396 DAYANA MARIA DAS NEVES 30,0 Aprovado / Reserva 

CARGO: COORDENADOR DO CRAS (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 

Pontuação 

Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 
Objetiva 

1° 100624 ANGELA CRISTINA DA CRUZ 39,0 Aprovado / Classificado 

22 100949 ALESSANDRO APARECIDO DIAS 37,5 Aprovado / Reserva 

32 100950 ESTER HENRIQUE REZENDE 37,0 Aprovado / Reserva 

4° NÃO HOUVE CANDIDATO Ai ,-OVADO 

CARGO: ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 

Pontuação 

Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 
Objetiva 

1° 101376 ELIZA SILVA NASCIMENTO 45,5 Aprovado / Classificado 

29 100495 THAMYRIS PAULINO DE OLIVEIRA 44,0 Aprovado / Reserva 

39 101395 RAMON VON VICTOR SIQUEIRA GOMES 40,5 Aprovado / Reserva 
49 100638 GAMALIEL FERREIRA EVANGELISTA 40,0 Aprovado / Reserva 

CARGO: ENFERMEIRO PLANTONISTA (02 VAGAS + 06 CADASTRO DE RESERVA) 
Pontuação 

Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 
Objetiva 

12 101460 MATEUS BRASIL RABELO 39,5 Aprovado / Classificado 

Praça São João Batista. n°. 01 — Centro — CEP 75.760-000 — Cumari — Goiás 
CELULAR: 64 99929 0298 



Prefeitura de 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARI 

ESTADO DE GOIÁS 
Praça São João Batista n°. 01- Centro 

CEP.: 75.760-000 - Cumari/GO - CNPJ: 01.302.728/0001-30 

29 101330 ELISANGELA FERREIRA DE BRITO 
32 101351 GENICLETA FERREIRA CORREIA 
49 100774 KELLY DA SILVEIRA FERNANDES 
52 100929 FERNANDA DE FARIA 
6° 100337 MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA SANTOS 
72 100954 LARISSA DE OLIVEIRA MACHADO 
82 101501 DJULLE SIQUEIRA DE MELO 

38,0 Aprovado / Classificado 

37,0 Aprovado / Reserva 

36,5 Aprovado / Reserva 

36,5 Aprovado / Reserva 
36,0 Aprovado / Reserva 
35,5 Aprovado / Reserva 
34,5 Aprovado / Reserva 

CARGO: FARMACÊUTICO FARMÁCIA BÁSICA (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 
Pontuação 

Prova 
Objetiva 

12 101035 50,5 
22 100128 49,0 
32 101398 47,0 
42 101660 45,5 

Clas. Inscrição Candidato 

MARCELLO DE SOUZA ALMEIDA 
LARISSA JULIANA PATROCÍNIO DA SILVA 

FLAVIANE DE SOUZA 
ELTON BRUNO DE BRITO SANTOS 

CARGO: FARMACÊUTICO HOSPITALAR (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 

Clas. Inscrição 

12 100285 
22 100205 
32 

42 

Candidato 

NATHÁLIA MARTINS BRANDÃO XAVIER 
MAISA MORAIS DA SILVA 

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

CARGO: FISIOTERAPEUTA (02 VAGAS +06 CADASTRO DE RESERVA) 

Pontuação 
Prova 

Objetiva 

52,0 
32,5 

Resultado 

Aprovado / Classificado 
Aprovado / Reserva 
Aprovado / Reserva 
Aprovado / Reserva 

Resultado 

Aprovado / Classificado 
Aprovado / Reserva 

Pontuação 
das. Inscrição Candidato Prova Resultado 

Objetiva 
12 101424 RHAYANNE STOPPA DO VALE 41,0 Aprovado / Classificado 

2° 100230 WANDERSON GONÇALVES FERREIRA 38,0 Aprovado / Classificado 
39 101658 TALITA MAIARA PEREIRA 38,0 Aprovado / Reserva 

49 101461 REGIANE CORREIA ÁVILA DE LIMA 37,0 Aprovado / Reserva 

52 100142 JEFFERSON AUGUSTO FERREIRA 36,5 Aprovado / Reserva 

62 100539 RODRIGO RODRIGUES FERREIRA 35,5 Aprovado / Reserva 
72 101344 LORRANY FERREIRA THEODORO DA SILVA 35,0 Aprovado / Reserva 
82 100822 SILVANA NEVES E SILVA 34,0 Aprovado / Reserva 

CARGO: FONOAUDIOLOGO (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 

Pontuação 
Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 

Objetiva 

1° NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
22 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
32 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

Praça São João Batista. no. 01 — Centro — CEP 75.760-000 — Cumari — Goiás 
CELULAR: 64 99929 0298 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARI 
ESTADO DE GOIÁS 
Praça São João Batista n°. 01- Centro 

CEP.: 75.760-000- Cuman/GO - CNPJ: 01.302.728/0001-30 

42 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

CARGO: MÉDICO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 
Pontuação 

Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 

Objetiva 
12 100538 POLIANA FERREIRA VIEIRA 46,5 Aprovado / Classificado 
22 101418 ARIANE VIEIRA MARÇAL 44,5 Aprovado / Reserva 
39 100223 JOSÉ MARQUES FERREIRA NETO 44,0 Aprovado / Reserva 
49 101005 EDUARDO FRANCISCO CARDOSO 43,5 Aprovado / Reserva 

CARGO: NUTRICIONISTA (01 VAGA + 03 CADASTRO DE RESERVA) 

Pontuação 
Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 

Objetiva 
12 100314 BRUNA OLIVEIRA RODRIGUES 52,0 Aprovado / Classificado 
29 101202 ELISA NATANY SILVA PINHEIRO 47,5 Aprovado / Reserva 

32 100824 HELENA DE CASTRO CARVALHO FERNANDES 44,5 Aprovado / Reserva 
42 100914 MARIA GABRIELA DA SILVA LUZ 43,5 Aprovado / Reserva 

CARGO: ODONTÓLOGO (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 

Pontuação 
Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 

Objetiva 
12 100227 ANTONIO FERREIRA LEÃO FILHO 53,0 Aprovado / Classificado 

22 100796 ANNA JULIA CAETANO DE CARVALHO 48,5 Aprovado / Reserva 

32 100281 NAYARA FIGUEIREDO BARCELOS 48,0 Aprovado / Reserva 
49 101315 LEANDRO MARTINS DA SILVA 47,5 Aprovado / Reserva 

CARGO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA I: EDUCAÇÃO INFANTIL (02 VAGAS + 06 CADASTRO DE RESERVA) 

Pontuação 
Clas. 

1° 

Inscrição 

101138 

Candidato 

MYCH ELE DEYNE DA SILVA 
MARQUES 

Prova 
Objetiva 

44,5 

Prova 
Redação 

28 

Prova 
Títulos 

2,5 

Total 

75,0 

Resultado 

Aprovado / Classificado 

22 101033 ANIELE DIAS DOS SANTOS DINIZ 47,0 23 3,0 73,0 Aprovado / Classificado 

32 100463 TAÍS MENDES TRISTÃO 45,5 22 2,5 70,0 Aprovado! Reserva 
42 101233 ALESSANDRA TRISTÃO SILVA 40,0 21 2,5 63,5 Aprovado / Reserva 

5° 101295 
JOSIANE AGAPITO DA SILVEIRA 

CORDEIRO 
45,0 15 0,5 60,5 Aprovado / Reserva 

62 100816 
JARÇA DARQ FERREIRA DA SILVA 

MORAIS 
43,0 12 2,5 57,5 Aprovado / Reserva 

72 101439 KATIUSCIA ALVES DE OLIVEIRA 42,0 15 0,0 57,0 Aprovado / Reserva 

82 100493 LÍDIA NATIELE ROSA 41,0 16 0,0 57,0 Aprovado! Reserva 

Praça São João Batista, n°. 01 - Centro - CEP 75.760-000 - Cumari - Goiás 
CELULAR: 64 99929 0298 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARI 
ESTADO DE GOIÁS 
Praça São João Batista n°. 01- Centro 

CEP.: 75.760-000 - Cumari/GO - CNPJ: 01.302.728/0001-30 

CARGO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA II: ANOS INICIAIS (03 VAGAS +09 CADASTRO DE RESERVA) 
Pontuação 

Clas. Inscrição Candidato Prova Prova Prova Resultado 
Total 

Objetiva Redação Títulos 
12 101324 SAMUEL BERNARDES PEREIRA 42,5 27 0,0 69,5 Aprovado / Classificado 
2° 100354 GISELE ANTONIA DA SILVA 39,5 27 0,0 66,5 Aprovado / Classificado 
32 101689 GESSICA CRISTINA DOS REIS 43,5 21 0,0 64,5 Aprovado / Classificado 

LUCIANE DONIZETH DE OLIVEIRA 
4° 101437 44,0 17 3,0 64,0 Aprovado / Reserva 

VITORINO 
5° 101596 CLAUDIANA ROSA TIAGO 39,0 23 2,0 64,0 Aprovado / Reserva 

6° 100698 ANA CAROLINA DE ARAÚJO PIRES 41,5 18 2,0 61,5 Aprovado / Reserva 

MARCELLA LOURENÇO BUENO 
72 101104 39,0 22 0,0 61,0 Aprovado / Reserva 

AGAPITO 

8° 100417 DANIELA DA SILVA REIS 46,0 14 0,0 60,0 Aprovado / Reserva 
9° 101410 ANA CLÁUDIA ROSA TIAGO BUENO 41,0 19 0,0 60,0 Aprovado / Reserva 

10° 100646 KARINE DA SILVEIRA FERNANDES 41,5 18 0,0 59,5 Aprovado / Reserva 
11° 100861 GEANE RAQUEL ALVES DE OLIVEIRA 43,5 15 0,0 58,5 Aprovado / Reserva 
12° 100972 LUCIANA DE OLIVEIRA FARIA 42,0 15 0,0 57,0 Aprovado / Reserva 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 
Pontuação 

Clas. Inscrição Candidato Prova Prova Prova Resultado 
Total 

Objetiva Redação Títulos 
1° 101227 GICELLE APARECIDA DA SILVEIRA 42,0 16 1,5 59,5 Aprovado / Classificado 

2° 101047 KELI FRUHAUF 33,5 20 2,0 55,5 Aprovado / Reserva 
SANDRO PAULINO DE SOUSA 

32 100371 
JUNIOR 

35,5 16 2,0 53,5 Aprovado / Reserva 

4° 100768 ZENILDO SANTOS DE JESUS 39,0 14 0,0 53,0 Aprovado / Reserva 

CARGO: PSICÓLOGO (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 
Pontuação 

Cias. Inscrição Candidato Prova Resultado 
Objetiva 

19 100917 LEIDIANE FRANCISCO DINIZ 49,5 Aprovado / Classificado 
2° 100593 MARIA CAROLINA FERREIRA TOSTA DA SILVA 49,0 Aprovado / Reserva 
3° 101564 EDILSON VITOR DOS SANTOS 39,0 Aprovado / Reserva 
4° 100385 SHELINE VIEIRA DA SILVA 32,5 Aprovado / Reserva 

CARGO: TÉCNICO ASSISTENTE SOCIAL (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 
Pontuação 

Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 
Objetiva 

12 100162 PAMELLA BENTO DA SILVA 45,5 Aprovado / Classificado 

2° 100886 MARGARETH LOPES NUNES MARQUES 44,0 Aprovado / Reserva 

32 101089 IURI APARECIDA SILVA 41,0 Aprovado / Reserva 

Praça São João Batista. no. 01 - Centro - CEP 75.760-000 - Cumari - Goiás 
CELULAR: 64 99929 0298 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARI 
ESTADO DE GOIÁS 
Praça São João Batista n°. 01- Centro 

CEP.: 75.760-000 - Cumari/GO - CNPJ: 01.302.728/0001-30 

42 100673 KARINA APARECIDA NUNES VAZ 33,5 Aprovado / Reserva 

CARGO: TÉCNICO DA VIGILÂNCIA SOCIOASSISTENCIAL E GESTÃO DO TRABALHO (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 
Pontuação 

Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 
Objetiva 

1° 
2° 
39
42

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

CARGO: TÉCNICO PSICÓLOGO (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 

Pontuação 
Clas. Inscrição Candidato Prova Resultado 

Objetiva 
12 100729 ROSANA RODRIGUES CHAVES 47,0 Aprovado / Classificado 
2° 101210 FERNANDA FLORISBELO DA SILVA 45,5 Aprovado / Reserva 

39 101110 
ALEXSSANDFtA LAUBEM FERREIRA CARNEIRO 

BALDUNIO 
36,5 Aprovado / Reserva 

49 100738 JESSIKA SILVA MARTINS REIS 33,5 Aprovado / Reserva 

CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL (01 VAGA +03 CADASTRO DE RESERVA) 

Pontuação 
Cias. Inscrição Candidato Prova Resultado 

Objetiva 
1° NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

22 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
39 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
4° NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

mês de maio de 2024. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CUMARI, ESTADO DE GOIÁS, aos 23 dias do 

JOÃO BATIS IOS 
Prefeito 

Praça São João Batista, no. 01 — Centro — CEP 75.760-000 — Cumari — Goiás 
CELULAR: 64 99929 0298 


